
 

   
 

 

 

Tilsynsnotat for miljøtilsyn 
 

Holbæk Kommune har den 23. oktober 2018 ført tilsyn efter miljøbeskyttelseslovens1 § 65 på virksomhe-
den Jernløse Genbrugsplads, CVR.nr. 33032838 – P-nr. 1021694521.  

 

Virksomheden 

Jernløse genbrugsplads modtager affald fra borgere og erhverv. Pladsen er selvbetjent og holder åbent 
05.00-23.00 på alle ugens dage. Pladsen må ikke modtage farligt affald eller eternit. 

  
Baggrunden for tilsynet 

Basistilsyn, hvor virksomhedens miljøforhold blev gennemgået. 

 
Hvad er der ført tilsyn med? 

Der blev ført tilsyn på med virksomhedens miljøgodkendelse. 
 

Tanke 
Der er ingen tanke tilknyttet virksomheden. 

 

Råvarer og affald  
Virksomheden modtager affald fra borgere og erhverv i Holbæk Kommune. 

  
Luftemissioner 

Tilsynsmyndigheden har vurderet at der ikke er luftemissioner, der giver anledning til problemer. Til-

synsmyndigheden observerede ikke mærkbare lugtgener ved tilsynet 
 

Støj 
Der foregår kørsel med lastbiler og personbiler i tidsrummet fra kl. 05.00-23.00. Disse kørsler har ikke gi-

vet anledning til støjgener for de omkringboende.  
 

Spildevand 

Virksomheden producerer spildevand fra oplag af haveaffald mm, så der skal søges om en tilslutningstil-
ladelse senest d. 8. december 2019. Derudover skal der senest d. 8. december 2019 fremgå en plan 

for, hvordan FORS vil undgå affaldsflugt gennem spildevands- og regnvandsledninger fra riste på gen-
brugspladsen. 

 

Konklusion på virksomhedens seneste indberetninger om egenkontrol  
Gav indberetningen anledning til påbud, forbud eller indskærpelser?  

Ja  
 

Håndhævelser 
Der er meddelt en indskærpelse i forbindelse med tilsynet. 

- Manglende tilslutningstilladelse samt redegørelse for hvordan FORS vil undgå affaldsflugt gennem 

spildevands og regnvandsledninger.   
 

Jordforurening 
Der er ikke konstateret jordforurening i forbindelse med tilsynet.  Ved tilsynet blev hele ejendommen ikke 

undersøgt for jordforurening. 

 
Tilsynsnotat udarbejdet af: 

Holbæk Kommune 
 

 

 
1 LBK. Nr. 966 af 23/06/2017 om miljøbeskyttelse 


